


Sak 10: Behandle forslag og saker 
1. Forslag til aktivitetsplan

2. Reiselederes ansvar

Vedtak: nytt styre bes følge opp angående utøveres deltakelse i NorgesCup. I samarbeid 
med trenere, sportslig utvalg og utøvere lages info og anbefalinger om deltakelse i 
nasjonale og regionale renn. Det bør vurderes å tilpasse budsjett, samt utøveres egendel, 
knyttet til deltakelse i denne type renn. 


Sak 11 Medlemskontigent og treningsavgift 
Vedtak: medlemskontigent fastsettes: 300 kr for utøvere, 200 for støttemedlem, 600 for 
familiemedlemskap.


Merknader: styret bes sende ut medlemskontigent på f.eks kr 50 for 2023 til 
medlemmene med forklaring av mangelfull utsendelse. Styret får fullmakt til fastsette 
treningsavgift


Sak 12 Behandle klubbens budsjett 
Vedtak: godkjent


Sak 13 Valg  

13.1 Styre 
Valgkomiteen sin innstilling:


Leder: Bodil Persen (1 år)

Styremedlem: Hilde Michelsen (gjenvalg, 2 år)

Styremedlem: Gunnar Øvergård ((gjenvalg, 2 år)

Styremedlem: Atle Staalesen  (gjenvalg, 2 år)

Styremedlem: Tony Pedersen (1 år igjen)

Styremedlem: Hilde Michelsen (gjenvalg, 2 år)

Styremedlem: Siri Stiby (ny, 2 år)

Styremedlem: Joakim Pettersen (ny, 2 år)

Vara: Stine Ihler (ny, 2 år)


Vedtak: valgkomiteens innstilling godkjent


13.2 Valgkomite 

Mona Strand

Kristina Ramberg

Vara: ubesatt

Vedtak: innstilling godkjent


13.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett.

Vedtak: styret får fullmakt til å utnevnte representanter






 

Årsmelding fra styret	 	 	 	 	 25.2.19 

Kirkenes og omegn skiklubb 

2024 

Styrets sammensetning:  

Leder: Thomas Pettersen 

Nestleder: Bodil Persen  

Sportslig leder: Hilde Michelsen 

Styremedlemmer: Tony Pedersen, Stein Lind Hansen, Arnt Gunnar Øvergaard, Atle Staalesen 

Valgkomité: Trond, Tone. Stine Ihler (vara) 

Revisorer: Marianne Myhre, Viera 

Medlemstall for 2023: 

Denne er ufullstendig og ikke oppdatert. Det er ikke sendt ut kontingent for 2023 og derfor er vi reg 
med null medlemmer. Det er svært synd at det ikke er tatt tak i men slik er dessverre fakta. 

Det er rettet opp i og det er sendt ut kontingent for 2024 i begynnelsen av kalenderåret. 

Styrets aktiviteter 
Styret har hatt 8 styremøter og behandlet 63 saker. De aller fleste av sakene er knyttet til den løpende 
driften. I tillegg har vi deltatt i møter som trenerforum, foreldremøter, sponsormøter, idrettsrådet etc.  

Driften i KOS er fortsatt organisert gjennom forskjellige utvalg med ansvar for forskjellige områder. 
Det fungerer stort sett bra da alle har sine definerte oppgaver og ansvarsområder. Det må vurderes å 
få inn flere foreldre som kan bidra inn i et utvalg. 

Forslag til utvalg er: rekruttering, medlemsoppfølging (klubbadmin, isonen osv), sponsorer. 

Utvalg	 	 	 	 	 	 Ansvarlig 

Sportslig utvalg		 	 	 	 Hilde Michelsen og hovedtrenere	 	  

Utvalg for økonomi	 	 	 	 Tone Hagerup 

Utvalg for anlegg	 	 	 	 Stein Lind Hansen	 	  



Styret bruker veldig mye av sin tid på å sikre klubben inntekter for å kunne drive aktiviteter og anlegg. 
KOS har inngått sponsoravtaler med Signal bredbånd, Masternes, Sparebank Nord Norge og Rema 
1000. Her må det i fremtiden jobbes mer aktivt for å få på plass gode sponsoravtaler. 

Klubben har fått oppfordring fra flere sponsorer om å skjerpe inn rutinene ift avtaler som er inngått. 
Dette gjelder Signal bredbånd og Intersport. Med førstnevnte er det allerede gjort tiltak og rettet opp 
feil som er påpekt. Når det gjelder den sistnevnte har vi mistet sponsor i noen år selv om medlemmer 
får priser som medlem i Club Intersport. Den direkte økonomiske støtten og klubbkveldene har 
stoppet. 

KOS bruker fortsatt hjemmesiden aktivt og legger ut nyheter og referater. Adresse er 
www.kirkenesskiklubb.no . Det er også mulig å gi til tilbakemeldinger og innspill til styret. 

KOS ønsker å takke alle foreldre, trenere og frivillige for et godt samarbeid i 2023 og håper at flere 
er med og bidrar til at KOS blir en sportslig og sosial arena hvor skiglade barn og voksne møtes. 

Kirkenes, 10.3.2024 

Thomas Pettersen 

På vegne av styret 

Rapport fra Sportslig utvalg 

Rapport fra sportslig utvalg 22/2023 – fram til des 2023 

 

Trenere er vår viktigste ressurs. Her representert ved Susanne som har 2013-14 gjengen, trenerer fikk 
nye jakker i 2023. 

Treninger og treningsgrupper:  

Det var sesong 2022-23 3 treningsgrupper i kos- også vi har merket trend der det blir mer og mer 
utfordrende å rekruttere til skisporten, selv om vi er en klubb som i Finnmarkssammenheng har klart 
oss relativt bra.  

Jevn deltakelse på treninger med en noe nedgang fra året før. Ca 30 barn har vært jevnlig innom 
skitreninger. Stabil trener gruppe, men det er fortsatt store utfordringer å finne trenere til den yngste 
gruppen- her bør nytt styre se på mulige tiltak.  

http://www.kirkenesskiklubb.no


2011 og eldre: tilbud om tre treninger i uken, inkl styrke. 2012 og yngre tilbud om 1 trening + styrke  

    

Kvelds og varmestua er viktig for å tilby mer enn bare treninger- i år startet vi opp treninger i august 
med løpskarusell- midt på treet deltakelse – men flott tilbud og også ha karusell løp på vår/høst.  

Renn og samlings-deltakelse;  

 

Flotte lokale artige renn for 8-14 år også veldig viktig. 

Anbefales at man fortsatt satser på å få flest mulig med på overnattingsrennene i øst, dette er gode 
rekrutteringsrenn, og renn kos også sesong 2023 klart få mange med på.  

 



Utover lokale renn har KOS vært representert på alle samlinger i Finnmark og alle aktuelle renn, kun 
en junior i klubben, men et stort kull i Nord Norge sammenheng på utøvere født 08-09-  

 

Kirkenes samlingen er en årlig suksess med utøvere fra hele Finnmark. Det samme er samlingen i 
Sarisælke. 

Flere av våre utøvere ble Finnmarks mestere og klubben tok mange medaljer med hjem, og var 
suverent beste klubb 13-16 år i KM som ble arrangert i Hammerfest.  

      

KM 2023: Gutter 15 år: Gull til Vemund, sølv til Hågen, bronse til Ole Jonas. Gutter 14 år: Gull til Ailo. 
Jenter 14 år: gull Maja. Jenter 15 år: bronse Mathea. Kvinner 17: Gull Selma på sprint, samt 10 km . 

2011 Jentene er veldig ivrige med å reise på skirenn- og bidrar godt til at klubben alltid har stor 
deltakelse på lokale renn.  

Klubben fikk også medaljer fra NNM som også var i Hammerfest, hvor vårt 13-16 års lag gikk inn til en 
flott sølv medalje. Klubben stilte med 2 rene jente og gutte lag, samt to miks lag. 2 individuelle 
medaljer ble også med hjem fra Hammerfest samt mange sterke plasseringer.  

I NNM gikk Maja inn til sølv på 3 km i klasse J14 . 

I NNM gikk Selma inn til bronse i K17 på 10 km 



 

Stafetten hvor jentene sikret klubben sølv. Alltid stor tropp på alle renn i Kretsen.  

Utover dette så deltok klubben med 4 utøvere på Hovedlandsrennet og to utøvere ble tatt ut på Kong 
Haralds ungdomsstafett.  

Selma deltok i tre Norges Cup-renn. Hun ble nr 11 i Norgesmesterskapet sprint fri teknikk i klassen 
K17  

   

Vemund, Hågen, Tiril og Mathea representerte KOS på HL som var i Meråker i 2023.  

Mathea og Hågen ble tatt ut til Kong Haralds Ungdomsstafett  

Rekruttering:  

Er i utgangspunktet ikke under sportslig utvalg- men det anbefales at klubben får på plass dette, 
enten som en del av sportslig utvalg eller slik det var før et eget utvalg, slik at klubben sikrer at det vi 
kan gjøre gjøres for å sikre at klubben fortsatt har rekruttering også framover – i en tid da 
langrennssporten sliter med rekruttering på alle plasser utenom de store byer. Av rekrutterings arr i 
2023 var det Skisprell, og SNN barnesprint, det ble ikke arr karusell i 2023.  



    

Som vanlig er SNN-Barnesprint vårt største arrangement  

  

Åpen skilek søndager – er godt besøkt, også av en gruppe som ikke er på skitreninger. Skaper positivt 
omdømme for klubben. Og få med de yngste – krever at foreldrene trives og gidder kjøre 

 

Marsipanstaffetten er en årlig juleavslutning med alltid stor deltakelse – her er bilde fra eldste 
gjengen som gikk, 35 løpere stilte opp på Marsipanstafetten.  

Vært alt i alt et år med høy aktivitet og mye gode prestasjoner. Skal dette fortsette så krever det at 
man gjør en solid jobb også fremover.  



Viktig å få foreldre til å trives på de yngste gruppene, og det anbefales at nye styret oppretter en 
foreldre vert til å ivareta nye foreldre.  

Sportslig hilsen. 

Hilde M//Sportslig leder  



 



  

 



Rapport fra anleggsutvalget 

I det forgagne år er lite- og bortimot intet gjort mht aktiviteter tilhørende anlegg 
. 
Det er gjennomført noen dugnader med rydding og klipping/ trimming av kvist 
og skog , men ingen større arbeider igangsatt eller gjennomført under fanen 
«Anlegg»  
 
Dette kan vel   forklares enklest med liten tilgang på midler til noen større 
arbeider med bygg eller traseer . Kanskje også interesse og konkrete planer har 
nanglet .  
 
Sommersesongen/ barmarkstiden går fort unna- og det er nettopp i denne 
perioden at eventuelle arbeider må igangsettes og gjennomføres. 
 
Imidlertid er det jobbet - fra Jarle Olsen’s side - med planer om utbedringer og 
tilrettelegging for et skikkelig skicross- anlegg- hvori mange andre / mindre 
byggutbedringer? kan implementeres. Detaljer rundt disse planer er for 
undertegnede ikke kjent - kun i nevnte grove trekk og ikke i detalj . Stor del av 
finansiering er allerede gitt KOS  fra SNN Samfunnsløftet.  
 
Fremover:  
Det nye styret bør gripe anledningen   og lage en plan for   aktiviteter ønsket 
igangsatt og gjennomført kommende barmarksperiode - og utpeke en ansvarlig 
som kan styre   disse og se til at ting gjennomføres og innkalle personell til 
nødvendige dugnader. Det blir for sent å la sommeren passere og plutselig 
våkner vi til liv sent i september .  
Styret bør også gi rammer   mht kostnader og prioriteringer hva ønskes primært 
gjort. 

Rapport fra kasserer 

Årsregnskap Kirkenes og Omegn Skiklubb 2023 

Kommentar fra kasserer 

Årsregnskapet er nøye gjennomgått og alle konti sjekket mot bankkonti. Det er noen små avvik 
mellom det som er registrert i banken og regnskapsprogrammet, men dette er gamle avvik som vi 
ikke har klart å spore opphavet til. Endringer senere år stemmer.  



Årsresultatet er registrert som positivt, men det er mindre penger på konto ved årsslutt 2023 enn ved 
årsslutt 2022. Dette skyldes mest sansynlig at vi har en del utestående egenandeler som er bokført på 
positivt resultat 2023, men ikke innbetalt før 2024, står nå registrert som kundefordringer. Dette skal 
gjennomgås med regnskapsfører når vi får en ordentlig gjennomgang.  

Det har kommet inn svært lite medlemskontingent, og det er ikke sendt ut treningsavgift for 2023. 
Dette skyldes i all hovedsak at medlemsregistrering er byttet fra minidrett/klubbadmin til isonen, og 
det har vært utfordrende å få oversikt, og det har vært uklarhet rundt tilganger og ansvar. Dessverre 
ble ikke dette oppdaget før årsoppgjøret for 2023 ble startet på nyåret, men det er forhåpentligvis 
rettet opp for 2024.  

Heller ikke i år er det foretatt avskrivninger av eiendeler, da kasserer ikke har fått bistand fra 
regnskapsfører som ble vedtatt i fjor. Dette jobbes nå med å få på plass en avtale, og avskrivning vil da 
bli gjort, også tilbake i tid. Videre er ikke ATV registrert i vårt regnskapsprogram, og den er således 
ikke ført opp under eiendeler. Dette skal også rettes opp i når vi får bistand fra regnskapsfører.  

Kasserer vil være tilgjengelig på årsmøtet for konkrete spørsmål vedrørende årsregnskapet. 
Årsregnskapet er godkjent og signert av revisorer. 

	  



FORSLAG TIL BUDSJETT 2024

Beløp
3101 Inntekter loddsalg  	 30 000 
3210 Medlemskontingent  	 22 000 
3230 Egenandeler deltakelse andres arrangementer  	 40 000 
3241 Inntekter skisprell, barneskirenn  	 10 000 
3244 Inntekter andre arrangement  	 10 000 
3245 Inntekter skikurs  	 12 000 
3246 Inntekter KOS helg  	 25 000 
3248 Inntekter sonesamling  	 15 000 
3250 Inntekter flaskeinnsamling  	 15 000 
3251 Div. dugnader  	 55 000 
3252 Momskompensasjon  	 25 000 
3450 Kulturmidler  	 5 000 
3451 LAM midler  	 44 000 
3452 Div. tilskudd  	 10 000 
3455 Kommunale tilskudd - varmestue  	 20 000 
3750 Nye sponsoravtaler  	 50 000 
3750 Diverse spons  	 30 000 
3750 Inngåtte Sponsoravtaler  	 120 000 
3992 Inntekter kafe varmestue  	 4 000 
8050 Renteinntekter  	 50 

Sum Inntekter  	 542 050 

4000 Skismurning  	 10 000 
4020 Innkjøp av materiell  	 15 000 
4420 Kretsstevner/mesterskap KM  	 40 000 
4430 Nasjonale stevner/mesterskap  	 38 490 
4431 Hovedlandsrennet  	 48 560 
4432 NNM  	 55 000 
4433 Utgifter renn Ivalo  	 12 000 
4437 Utgifter - Norges Cup  	 20 000 
4438 Startkontingent  	 10 000 
4470 Div utg egne stevner/løpskarusell  	 20 000 
4471 Utgifter skisprell, andre lignende tiltak  	 10 000 
4472 Utgifter Saarisälka  	 30 000 
4473 Utgifter Alta samling  	 15 000 
4474 Utgifter KOS-helga  	 10 000 
4482 Utgifter sonesamlinger  	 30 000 
4490 Finnmark idrettskrets  	 30 000 
4700 Klubbkvelder etc.  	 10 000 
6200 Elektrisitet Skytterhus/skilekanlegg  	 20 000 
6300 Lokaler: leie  	 10 000 
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.  	 10 000 
6400 Forbruksartikler varmestue  	 1 500 
6440 Strøm  	 10 000 
6450 Leie inventar  	 1 500 
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6545 Programvare  	 1 000 
6570 Trener klær  	 2 000 
6420 Vedlikehold varmestue  	 2 000 
6620 Rep. Og vedlikehold utstyr  	 18 000 
6690 Vedlikehold og andre kostn. Skileikanlegg  	 10 000 
6705 Regnskapshonorar  	 -   
6800 Kontorrekvisita  	 500 
6860 Kurs, oppdatering og lignende  	 10 000 
6903 Datakommunikasjon  	 6 500 
7000 Bensin - løypekjøring  	 4 000 
7321 Annonser  	 5 000 
7430 Gave  	 4 000 
7500 Forsikringspremie  	 20 000 
7770 Bank og kortgebyr  	 1 000 
7785 Off. gebyrer og avgifter  	 1 000 
8140 Rentekostnad  	 -   
8170 Annen finanskostnad og gebyr -

Sum utgifter  	 542 050 
Resultat  	 -   
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3000 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri
3101 intekter loddsalg
3102 Flaskeinnsamlng
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri
3126 Skikurs inntekter
3205 Kiosksalg etc
3211 Andre interne salg
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet
3230 Egenandeler deltagelse på arrangement
3241 Inntekter skikarusell
3244 Inntekter andre arrangement
3245 barneskirenn
3247 klubbrenn/testrenn
3249 Inntekter løpskarusell
3251 Inntekter Arctic Backyard
3252 Momskompensasjon
3400 Spesielle offentlige tilskudd
3402 SNN tilskudd
3451 LAM midler
3452 Norsk tipping
3460 Utleie varmestue
3751 Sponsormidler/gaver
3753 sponsing løypekjøring
3754 sponsing bruk av grillplass
3800 Dugnad
3810 Sokke salg
3920 Medlemskontingenter
3940 Egenandeler
3992 Inntekter Kafedrift varmestue
3999 Diverse inntekter

4000 Skismurning
4020 Innkjøp av matriell
4420 Kretsstevner/mesterskap KM
4432 NNM
4433 Utgifter renn Inari
4438 Startkontigent
4471 Utgifter skikarusell
4472 Utgifter Saariselka
4474 Utgifter KOS-helga
4481 Utgifter Ulvangsamling
4482 Utgifter sonesamling
4484 Utgifter Arctic Backyard
4485 Utgifter reise/opphold kretssamlinger
4486 overnatting sonerenn
4487 utgifter reise/opphold HL
4488 utestående etter forskuttering
4489 ukjent transaksjon
4490 Finnmarks idrettskrets
4700 Klubbkveld etc.
4701 Innkjøp premier
6300 Leie lokaler
6340 Lys, varme

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
  

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023
 Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

  
Periode Akkumulert Periode fg år:

Driftsinntekter
480,00 480,00 0,00

91 616,50 91 616,50 12 150,00
8 000,00 8 000,00 16 000,00

10 000,00 10 000,00 803,50
69 120,00 69 120,00 19 128,00
39 897,30 39 897,30 54 456,00
11 600,00 11 600,00 0,00

0,00 0,00 12 234,00
4 165,00 4 165,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00
4 050,00 4 050,00 0,00

0,00 0,00 15 955,16
0,00 0,00 5 000,00

7 480,00 7 480,00 0,00
1 100,00 1 100,00 0,00
3 530,00 3 530,00 0,00

11 529,00 11 529,00 0,00
33 928,00 33 928,00 0,00

0,00 0,00 40 733,00
35 000,00 35 000,00 0,00
17 628,00 17 628,00 0,00
39 293,90 39 293,90 0,00
3 500,00 3 500,00 2 070,00

40 000,00 40 000,00 62 759,09
10 050,00 10 050,00 0,00

400,00 400,00 0,00
0,00 0,00 3 036,00

2 800,00 2 800,00 12 950,00
4 000,00 4 000,00 22 182,48

0,00 0,00 36 789,00
15 120,00 15 120,00 0,00
6 066,00 6 066,00 0,00

553 353,70 553 353,70 316 246,23

Driftskostnader
-2 408,00 -2 408,00 -13 031,86

0,00 0,00 -917,00
-13 140,00 -13 140,00 -30 452,00
-27 630,00 -27 630,00 -2 613,99
-15 350,36 -15 350,36 0,00
-2 600,00 -2 600,00 0,00
-1 378,00 -1 378,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 0,00
-11 982,92 -11 982,92 -7 673,69
-2 385,10 -2 385,10 0,00

0,00 0,00 -2 448,00
-10 084,25 -10 084,25 0,00
-7 840,00 -7 840,00 0,00

-17 070,00 -17 070,00 0,00
-3 352,52 -3 352,52 0,00

-10 286,82 -10 286,82 0,00
-2 043,00 -2 043,00 0,00

-25 855,00 -25 855,00 -8 095,40
-26 674,16 -26 674,16 -30 240,11
-2 477,46 -2 477,46 0,00

-17 850,00 -17 850,00 -12 369,41
-18 454,32 -18 454,32 -32 501,66
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Periode Akkumulert Periode fg år:
6390 Annen kostnad lokaler
6490 Leie postboks
6540 Inventar (Res)
6541 Tidtaker utstyr/Brikker/PC
6545 Programvare/Datautstyr
6550 Driftsmaterialer
6551 Regnskapsprogram
6570 Trener klær
6575 Klubb klær
6590 Annet driftsmateriel
6610 Vedlikehold uteområdet skileiken
6680 Kostnader ATV
6690 Reparasjon og vedlikehold annet
6720 Honorarer for økonomisk og juridisk bistand
6800 Kontorrekvisita (Res)
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
6900 Telefon
6903 Datakommunikasjon
7000 Drivstoff løypekjøring
7020 Vedlikehold transportmidler
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig
7162 Bevertning
7395 Øreavrunding
7415 Påmelding serier, turneringer etc
7416 Lisenser
7417 Utgifter kretsting
7420 Gaver/ premier
7500 Forsikringspremier
7750 Eiendoms- og festeavgifter
7770 Bank og kortgebyrer
7771 Vipps gebyr
7772 gebyr annet
7790 Annen kostnad

8070 Annen finansinntekt

8800 Årsresultat

0,00 0,00 -2 719,20
-1 370,00 -1 370,00 -2 630,00

0,00 0,00 -44 025,97
-21 579,00 -21 579,00 -2 493,75

-119,20 -119,20 -1 106,87
-2 829,44 -2 829,44 -12 373,70
-3 896,25 -3 896,25 0,00

-12 760,48 -12 760,48 0,00
0,00 0,00 -6 495,75

-2 485,80 -2 485,80 0,00
-766,00 -766,00 0,00

-7 858,00 -7 858,00 -2 341,00
0,00 0,00 -3 675,00
0,00 0,00 -224,86
0,00 0,00 -11 305,36

-700,00 -700,00 -8 556,00
-16 697,12 -16 697,12 480,76

0,00 0,00 -6 420,74
-4 839,27 -4 839,27 -3 208,46

0,00 0,00 -7 923,40
-39 978,99 -39 978,99 -142 629,02

0,00 0,00 -908,00
4,20 4,20 0,00

-71 358,00 -71 358,00 -61 403,87
-1 050,00 -1 050,00 0,00
-2 299,00 -2 299,00 0,00
-3 705,00 -3 705,00 -495,00

-21 470,00 -21 470,00 -18 054,00
-3 577,00 -3 577,00 0,00
-1 809,60 -1 809,60 -1 198,50

-866,81 -866,81 -1 972,78
-154,69 -154,69 0,00
-800,00 -800,00 -2 048,99

-487 327,36 -487 327,36 -484 072,58

Driftsresultat 66 026,34 66 026,34 -167 826,35

Finansielle poster
2 168,00 2 168,00 0,00

 
Ordinært resultat før skatt 68 194,34 68 194,34 -167 826,35

Ordinært resultat 68 194,34 68 194,34 -167 826,35

Årsresultat 68 194,34 68 194,34 -167 826,35

Overføringer
-68 194,34 -68 194,34 166 226,35
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1100 Varmestue
1101 Lagerbygg
1102 Gapahuk
1200 Snøproduksjonsanlegg

1500 Kundefordringer
1576 NIF Buypass - medlemskont
1900 Kontanter
1920 SNN 4750.56.24595
1923 SNN 4750.56.24609
1931 SNN 4750.56.24544 Pasvikrennet
1932 SNN 4750 56 24552 Minnefond
1933 47505624560
1941 Skilek 2018 47505624587

2050 Annen egenkapital

2400 Leverandørgjeld
2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld
2700 Utgående mva, høy sats
2710 Inngående mva, høy sats
2713 Inngående mva, lav sats
2900 Forskudd fra kunder
2990 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023 
 
Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023 
 

Ved
 periodens
 begynnelse Endring

Ved
 periodens
 slutt

EIENDELER

Anleggsmidler
377 099,99 0,00 377 099,99

9 346,00 0,00 9 346,00
58 000,00 0,00 58 000,00

433 913,74 0,00 433 913,74
878 359,73 0,00 878 359,73

 
Omløpsmidler

7 640,97 48 010,00 55 650,97
1 481,51 0,00 1 481,51
1 700,00 0,00 1 700,00

451 044,60 -42 073,33 408 971,27
876,22 0,00 876,22

8,77 0,00 8,77
0,97 0,00 0,97

6 440,45 0,00 6 440,45
4 801,62 0,00 4 801,62

473 995,11 5 936,67 479 931,78

 
SUM EIENDELER 1 352 354,84 5 936,67 1 358 291,51

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

-883 669,37 -68 194,34 -951 863,71
 

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 0,00 0,00

 
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -883 669,37 -68 194,34 -951 863,71

Gjeld
Kortsiktig gjeld

-19 874,91 54 801,31 34 926,40
887,38 0,00 887,38

0,00 -120,00 -120,00
11 742,05 11 982,79 23 724,84

0,01 0,01 0,02
-463 885,00 0,00 -463 885,00

845,00 -4 406,44 -3 561,44
-470 285,47 62 257,67 -408 027,80

 
Sum gjeld -470 285,47 62 257,67 -408 027,80

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 353 954,84 -5 936,67 -1 359 891,51

Saldo -1 600,00 0,00 -1 600,00

Balanserapport
KIRKENES OG OMEGN SKIKLUBB (KOS) 
970010270

Utskrevet av Tone Hagerup 10.03.2024 12:01:13 Visma eAccounting
Side 1 av 1


	Rapport fra sportslig utvalg 22/2023 – fram til des 2023
	Årsregnskap Kirkenes og Omegn Skiklubb 2023


